

## Ostatnie miejsca na Lokatora

Przygotowania do drugiej edycji akcji miejskiej Lokator dobiegają końca. Zostało już tylko kilka wolnych miejsc na udział w tym nietuzinkowym projekcie.

Sześć niezwykle lokalizacji, osiem oprowadzających pośredników, ponad 50 osób biorących udział w projekcie i nie mniej zaangażowanych w jego organizację. Akcja tegorocznego Lokatora rozpocznie się już w najbliższą środę, 4 lipca. Jej uczestnicy spotkają się w biurze Centrum Nieruchomości, skąd w towarzystwie aktorów-pośredników wyruszą w niezwykłą przygodę ulicami miasta. Na trasie tej osobliwej wycieczki, goście wcielający się w rolę klientów biura nieruchomości będą mieli okazję zwiedzić wyjątkowe miejsca i poznać niezwykle ludzi. Lokalizacje na mapie tegorocznego Lokatora nie zostały wybrane przypadkowo, z każdym z tych miejsc bowiem związana jest pewna histo-

ria, którą będą mieli okazję poznać jedynie uczestnicy projektu.

- Opowiadam rozpoznane przeze mnie historie językiem teatru. To dla mnie ważne, że mogłam po wielu latach wrócić w obszary dzieciństwa i pochylić się nad tożsamością swojego miasta.

### Lokator już w środę

Tegoroczna edycja akcji miejskiej Lokator rozpocznie się w środę, 4 lipca w biurze Centrum Nieruchomości przy ul. B. Chrobrego 30-38 w Gryfinie. W godzinach od 12.00 do 22.00 co 20 minut jeden klient/widz pójdzie obejrzyć ofertę mieszkaniową proponowaną przez pośrednika nieruchomości. Aby wziąć udział w akcji, wystarczy zapisać się telefonicznie pod numerem 607-119-623. •

Zweryfikować własną pamięć – mówi Weronika Fibich, autorka projektu akcji miejskiej Lokator, niegdyś mieszkanka Gryfina.

Kamienica w centrum, stary dom na skarpie, kilka prywatnych mieszkań, niezwykle zakład fryzjerski przy jednej z głównych ulic miasta. Wewnątrz ludzie, byli i obecni lokatorzy, ich historie na swój sposób opowiadane.

- Zuzia Działkowska, lokatorka mieszkania w bloku z wielkiej płyty spisała historię zebranych guzików tworząc w ten sposób Guzicznik. Renata Kubiak opisała charakterologicznie właścicieli włosów, powstał Włosnik. To co prywatne, w procesie rozpoznawania stało się publiczne. To co zapomniane, 4 lipca zostanie na nowo opowiedziane – tłumaczy Weronika Fibich.

Kolejnym etapem tego biograficznego projektu ma być publikacja prozy powstałej w trakcie jego realizacji.

• Ewa Miler

FOTO. ADAM PTASZYŃSKI



▲ Zuzia Działkowska, lokatorka bloku z wielkiej płyty, podczas tworzenia Guzicznika



▲ Guzicznik - swoisty klaser na guziki i ich historię